本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

iFlash 関連商品

販売中止のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社取り扱い iFlash 関連商品の下記 6 品目につきまして、在庫がなくなり次第、販売

終了とさせていただきますので、謹んでご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

2023 年 12 月

販売中止日： 2024 年 3 月 31 日

在庫なくなり次第、販売終了とさせていただきます。

対象製品：

Code No. 製品名 包装

YH-C86109 iFlash-2019-nCoV NAb 100 tests

YH-CC345 2019-nCoV NAb Control (CLIA) Posi 1 mL×2, Nega 1 mL×2

YH-C86095G iFlash-SARS-CoV-2 IgG 100 tests

YH-CC337 2019-nCovIgG Control Posi 1 mL×2, Nega 1 mL×2

YH-C86095M iFlash-SARS-CoV-2 IgM 100 tests

YH-CC338 2019-nCovIgM Control Posi 1 mL×2, Nega 1 mL×2

※当社からご紹介できる代替品及び後継品はございません

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（物流統括部 第一グループ）TEL : 0265-93-1707 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3613 E-mail : kensa@mbl.co.jp

販売中止のご案内